
SEZ

I. liga

 1  RS Team  12  10  0  2  40:23  30
 2  1.FC Bari  12  9  2  1  77:16  29
 3  Bum Šankar  12  5  2  5  28:25  17
 4  D&L AS 54  12  5  2  5  28:28  17
 5  FC Ďábelské Jelita  12  4  2  6  21:48  14
 6  1.FC FELČAR  12  3  0  9  24:43  9
 7  Gunners Kopřivnice  12  1  2  9  14:49  5

II. liga

 1  Lokomotiva Gangsters  14  14  0  0  88:17  42
 2  FC Baník Štramberk  14  9  1  4  39:25  28
 3  Perun Kopřivnice  14  7  2  5  42:33  23
 4  Stará Garda & D.T.  14  6  2  6  26:36  20
 5  Everton Závišice  14  4  3  7  29:33  15
 6  SG Palermo  14  5  0  9  26:47  15
 7  SD Kopřivnice  14  4  0  10  25:55  12
 8  FC LEGION  14  2  2  10  18:47  8

Object 1Object 2Object 3

Object 4

Object 5Object 6Object 7Object 8Object 9

Object 10

Object 11Object 12Object 13Object 14Object 15

Object 16

Object 17

Object 18



VÝSLEDKY
14. turnaj - 1.liga - 01.11.2014
D&L AS 54 -1.FC FELČAR 4:3 zápis z utkání
Branky: BEZDĚK Martin 2, SLANINA Lukáš 2, -- , ERMIS Patrik 1, LANGER Zdenek 1, ZVONEK Petr 1,

RS Team -Gunners Kopřivnice 6:0 zápis z utkání
Branky: KOŠÁREK Miroslav 2, STANISLAV Jan 1, ZÁVODNÝ Jiří 3, -- ,

FC Ďábelské Jelita -Bum Šankar 0:0 zápis z utkání
Branky:
ŽK: HERKA Petr 1,

14. turnaj - 2.liga - 01.11.2014
Everton Závišice -Stará Garda & D.T. 1:3 zápis z utkání
Branky: ROHEL Robin 1, -- , BORUCZINSKI Artuš 1, TRČKA Jiří 2,

FC Baník Štramberk -FC LEGION 0:2 zápis z utkání
Branky: ULMANN Denis 2,

Perun Kopřivnice -Lokomotiva Gangsters 2:5 zápis z utkání
Branky: VINCZE Filip 1, VIVIAL Tomáš 1, -- , DOČKALÍK Roman 1, VALCHAŘ Lukáš 2, WOLF Jan 2,

SD Kopřivnice -SG Palermo 0:3 zápis z utkání
Branky: DUHOŇ Michal 1, ELIÁŠ Martin 1, GALIA Zdeněk 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1402
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1396
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1397
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1398
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1399
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1400
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1401


13. turnaj - 2.liga - 18.10.2014
FC LEGION -SG Palermo 0:2 zápis z utkání
Branky: DUHOŇ Michal 1, TALPA Filip 1,
ŽK: HANZELKA Jan 1,
ČK: KÁŇA Jiří 1,

Everton Závišice -SD Kopřivnice 4:2 zápis z utkání
Branky: KELNAR Lukáš 1, KUBĚNA Radek 2, ŠPAČEK Libor ml. 1, -- , KYPR Tomáš 1, TICHAVSKÝ Radim 
1,
ČK: KUBĚNA Radek 1,

Lokomotiva Gangsters -Stará Garda & D.T. 7:0 zápis z utkání
Branky: BENEŠ Jiří 2, DAŇHEL Martin 2, DAŇHEL Jan 1, NECKÁŘ Jan 2, -- ,
ŽK: NECKÁŘ Jan 1, KONEČNÝ Petr 1,

FC Baník Štramberk -Perun Kopřivnice 3:2 zápis z utkání
Branky: HANZELKA Petr 1, KOCUREK Igor 2, -- , SLÍVA Pavel 1, VINCZE Filip 1,

13. turnaj - 1.liga - 18.10.2014
FC Ďábelské Jelita -Gunners Kopřivnice 2:2 zápis z utkání
Branky: JAROŠ Oldřich 1, PAŘIL Jiří 1, -- , ODROBIŇÁK Jiří 1, SCHYBOL Miroslav ml. 1,

1.FC FELČAR -RS Team 8:4 zápis z utkání
Branky: ERMIS Radek 1, FOJTÍK Jaroslav 2, LANGER Zdenek 3, ZVONEK Petr 2, -- , BARTOŇ Pavel 1, 
KOŠÁREK Miroslav 1, REČKA Pavel 1, ZÁVODNÝ Jiří 1,
ŽK: ZVONEK Petr 1,

1.FC Bari -D&L AS 54 5:2 zápis z utkání
Branky: BAAR Tomáš 1, BUČEK Michal 3, KRUŽLIAK Petr 1, -- , HRNČÁREK Martin 1, NAVRÁTIL Josef 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1388
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1389
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1390
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1391
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1392
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1395
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1394


12. turnaj - 1.liga - 11.10.2014
1.FC Bari -RS Team 4:1 zápis z utkání
Branky: BAAR Tomáš 1, PRCHAL Karel 2, ŠIMEK Radim 1, -- , LEDESMA Lukáš 1,
ŽK: POLÁŠEK Martin 1,

FC Ďábelské Jelita -1.FC FELČAR 5:1 zápis z utkání
Branky: JAROŠ Oldřich 1, PAŘIL Jiří 2, RYŠÁLEK Jan 1, ŠUSTALA Radim 1, -- , LANGER Zdenek 1,
ŽK: PAŘIL Martin 1,

Bum Šankar -Gunners Kopřivnice 5:1 zápis z utkání
Branky: CACHNÍN Petr 1, POLEHLA Roman 2, SOUKAL Petr 2, -- , BAUS Dušan 1,
ŽK: CACHNÍN Petr 1,

12. turnaj - 2.liga - 11.10.2014
Stará Garda & D.T. -FC Baník Štramberk 0:3 zápis z utkání
Branky: BARVÍK Čestmír 1, DARIVČÁK Jaromír 1, ENČEV Radek 1,
ŽK: KONEČNÝ Petr 1, HANZELKA Radek 1,

SD Kopřivnice -Lokomotiva Gangsters 1:8 zápis z utkání
Branky: KUJEL Ladislav 1, -- , BENEŠ Jiří 2, DAŇHEL Jan 1, DOČKALÍK Roman 1, VALCHAŘ Lukáš 2, 
WOLF Jan 2,
ŽK: HANÁK Václav 1, DOČKALÍK Roman 1,
ČK: HANÁK Václav 1,

Perun Kopřivnice -FC LEGION 3:0 zápis z utkání
Branky: JIŘÍČEK Tomáš 1, MIKULEC Jakub 1, VINCZE Filip 1, -- ,
ŽK: VIVIAL Tomáš 1,

SG Palermo -Everton Závišice 1:5 zápis z utkání
Branky: ELIÁŠ Martin 1, -- , KELNAR Lukáš 3, KUBĚNA Radek 1, ŠPAČEK Libor ml. 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1381
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1382
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1383
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1384
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1385
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1386
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1387


11. turnaj - 2.liga - 27.09.2014
FC LEGION -Everton Závišice 2:1 zápis z utkání
Branky: ULMANN Denis 2, -- , LOŠÁK Jiří st. 1,
ŽK: KELNAR Lukáš 1,

Lokomotiva Gangsters -SG Palermo 10:2 zápis z utkání
Branky: BENEŠ Jiří 2, DAŇHEL Martin 1, DOČKALÍK Adam 1, HOŘELKA Václav 2, NECKÁŘ Jan 2, 
VALCHAŘ Lukáš 2, -- , KRUŽLIAK Libor 1, TALPA Filip 1,
ČK: BAĎURA Jan 1,

FC Baník Štramberk -SD Kopřivnice 2:3 zápis z utkání
Branky: BARVÍK Čestmír 1, DARIVČÁK Jaromír 1, -- , FILOUŠ Michal 2, KUJEL Ladislav 1,

Perun Kopřivnice -Stará Garda & D.T. 2:0 zápis z utkání
Branky: JIŘÍČEK Tomáš 1, VINCZE Filip 1, -- ,
ŽK: BORUCZINSKI Dariusz 1,

11. turnaj - 1.liga - 27.09.2014
1.FC FELČAR -Bum Šankar 3:4 zápis z utkání
Branky: ERMIS Patrik 1, ERMIS Radek 2, -- , SOUKAL Petr 3, TURSKÝ Jiří 1,
ŽK: ERMIS Patrik 1, HOLUB Ondřej 1, KRIŠKE Michal 1, SOUKAL Petr 1,

1.FC Bari -FC Ďábelské Jelita 16:0 zápis z utkání
Branky: BAAR Tomáš 3, BUČEK Michal 2, ČAPKA Zdeněk 3, ČEVELA Filip 2, DRAŽKOVIČ Tomáš 2, 
KRUŽLIAK Petr 1, PRCHAL Karel 3, -- ,

D&L AS 54 -RS Team 0:1 zápis z utkání
Branky: KOŠÁREK Miroslav 1,
ŽK: BEZDĚK Pavel ml. 1, KALÍŠEK Jaromír 1, BARTOŇ Pavel 1, SOCHA Milan 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1405
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1375
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1376
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1377
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1378
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1379
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1380


10. turnaj - 1.liga - 20.09.2014
Gunners Kopřivnice -1.FC FELČAR 2:4 zápis z utkání
Branky: KŘÍSTEK Petr 1, SCHYBOL Miroslav ml. 1, -- , ERMIS Patrik 1, ERMIS Radek 1, FOJTÍK Jaroslav 1, 
LANGER Zdenek 1,
ŽK: CHYTIL Roman 1, FOJTÍK Jaroslav 1,
ČK: CHYTIL Roman 1,

Bum Šankar -1.FC Bari 3:5 zápis z utkání
Branky: CACHNÍN Petr 1, SMOLÁK Radek 1, SOUKAL Petr 1, -- , BUČEK Michal 1, ČAPKA Zdeněk 1, 
ČEVELA Filip 1, KRUŽLIAK Petr 1, PRCHAL Karel 1,

FC Ďábelské Jelita -D&L AS 54 3:2 zápis z utkání
Branky: HANUS Adam 1, PAŘIL Martin 1, ŠUSTALA Mojmír 1, -- , HUŠKE Jiří ml. 2,

10. turnaj - 2.liga - 20.09.2014
Everton Závišice -Lokomotiva Gangsters 2:4 zápis z utkání
Branky: KUBĚNA Radek 1, SLOVÁČEK Josef 1, -- , NECKÁŘ Jan 2, VALCHAŘ Lukáš 2,
ŽK: SLOVÁČEK Josef 1, ŠPAČEK Libor ml. 1, DOČKALÍK Roman 1, NECKÁŘ Jan 1,
ČK: DOČKALÍK Roman 1,

SG Palermo -FC Baník Štramberk 1:9 zápis z utkání
Branky: HANZELKA Jan 1, -- , DARIVČÁK Jaromír 1, ENČEV Radek 2, HANZELKA Radek 4, KOCUREK 
Igor 1, KOČIŠ Marcel 1,

SD Kopřivnice -Perun Kopřivnice 3:7 zápis z utkání
Branky: DAŇHELKA Miroslav ml. 1, KUČERA David 1, KYPR Tomáš 1, -- , JIŘÍČEK Tomáš 1, LOKAJ Petr 
ml. 2, SLÍVA Pavel 1, VINCZE Filip 2, VIVIAL Tomáš 1,

Stará Garda & D.T. -FC LEGION 1:0 zápis z utkání
Branky: BORUCZINSKI Dariusz 1, -- ,
ŽK: BEDNÁŘ Bohumír 1, MADERSKÝ Robin 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1367
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1368
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1369
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1370
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1371
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1372
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1373


9. turnaj - 2.liga - 06.09.2014
FC LEGION -Lokomotiva Gangsters 2:9 zápis z utkání
Branky: HEROT Martin 1, ULMANN Denis 1, -- , BENEŠ Jiří 1, DAŇHEL Jan 1, HOŘELKA Václav 1, 
HUSTÁK Lukáš 1, NECKÁŘ Jan 2, VALCHAŘ Lukáš 1, WOLF Jan 2,
ŽK: NECKÁŘ Jan 1,

FC Baník Štramberk -Everton Závišice 3:1 zápis z utkání
Branky: BARVÍK Rostislav 1, KUČERA Jan 2, -- , KELNAR Lukáš 1,

Perun Kopřivnice -SG Palermo 1:4 zápis z utkání
Branky: VINCZE Filip 1, -- , ELIÁŠ Martin 1, TALPA Filip 1, TELECKÝ Jiří 1, VEČEREK Petr 1,
ŽK: MIKULEC Jakub 1, KÁŇA Jiří 1,

Stará Garda & D.T. -SD Kopřivnice 4:1 zápis z utkání
Branky: BORUCZINSKI Dariusz 1, BORUCZINSKI Artuš 1, SVĚTLÍK Michal 2, -- , DAŇHELKA Miroslav 
ml. 1,
ŽK: MOLNÁR Jakub 1, VRBA Jan 1,

9. turnaj - 1.liga - 06.09.2014
1.FC Bari -Gunners Kopřivnice 8:2 zápis z utkání
Branky: BUČEK Michal 2, ČAPKA Zdeněk 1, HUŠKA Jan 1, KRUŽLIAK Petr 1, PRCHAL Karel 3, -- , 
KŘÍSTEK Petr 1, ODROBIŇÁK Jiří 1,

D&L AS 54 -Bum Šankar 2:1 zápis z utkání
Branky: SLANINA Lukáš 2, -- , KRIŠKE Michal 1,
ŽK: CACHNÍN Petr 1,

RS Team -FC Ďábelské Jelita 4:2 zápis z utkání
Branky: BARTOŇ Pavel 1, KOŠÁREK Miroslav 1, REČKA Pavel 1, STANISLAV Jan 1, -- , HANUS Adam 1, 
PAŘIL Jiří 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1360
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1361
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1362
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1363
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1364
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1365
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1366


8. turnaj - 1.liga - 30.08.2014
1.FC Bari -1.FC FELČAR 7:1 zápis z utkání
Branky: BAAR Tomáš 2, BUČEK Michal 1, DRAŽKOVIČ Tomáš 1, JUŘÍČEK Aleš 1, KRUŽLIAK Petr 1, 
PRCHAL Karel 1,-- , TABACH René 1,

Bum Šankar -RS Team 1:3 zápis z utkání
Branky: SOUKAL Petr 1, -- , BARTOŇ Pavel 1, KOŠÁREK Miroslav 2,
ŽK: LAHODNÝ Jan 1,

Gunners Kopřivnice -D&L AS 54 2:2 zápis z utkání
Branky: CHYTIL Roman 1, ODROBIŇÁK Jiří 1, -- , SLANINA Lukáš 2,

8. turnaj - 2.liga - 30.08.2014
SD Kopřivnice -FC LEGION 5:4 zápis z utkání
Branky: DAŇHELKA Miroslav ml. 1, FILOUŠ Michal 1, KYPR Tomáš 3, -- , KLIMÁNEK Pavel 2, ULMANN 
Denis 2,

SG Palermo -Stará Garda & D.T. 1:2 zápis z utkání
Branky: KÁŇA Jiří 1, -- , LAUNER Jakub 1, STREIT Jiří 1,
ŽK: BAĎURA Jan 1, BORUCZINSKI Artuš 1,

Everton Závišice -Perun Kopřivnice 3:5 zápis z utkání
Branky: KUBĚNA Radek 1, LOŠÁK Jiří st. 1, ŠPAČEK Libor ml. 1, -- , ŠMÍDA Ondřej 1, VINCZE Filip 1, 
VIVIAL Tomáš 3,
ŽK: MATULA Matěj 1,

Lokomotiva Gangsters -FC Baník Štramberk 6:1 zápis z utkání
Branky: DOČKALÍK Roman 2, VALCHAŘ Lukáš 3, WOLF Jan 1, -- , BARVÍK Rostislav 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1353
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1354
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1355
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1356
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1403
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1404
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1411


7. turnaj - 2.liga - 14.06.2014
Lokomotiva Gangsters -FC Baník Štramberk 5:1 zápis z utkání
Branky: ČELADNÍK Martin 2, HOŘELKA Václav 2, VALCHAŘ Lukáš 1, -- , KUČERA Jan 1,
ŽK: ČELADNÍK Martin 1, DOČKALÍK Roman 1, ENČEV Radek 1, FANTA Zdeněk 1,

Everton Závišice -Perun Kopřivnice 2:2 zápis z utkání
Branky: NAJVAR Daniel 1, ROHEL Robin 1, -- , MIKULEC Jakub 2,

SG Palermo -Stará Garda & D.T. 2:3 zápis z utkání
Branky: HANZELKA Jan 1, KRUŽLIAK Libor 1, -- , BORUCZINSKI Dariusz 2, KONEČNÝ Petr 1,
ŽK: DUHOŇ Michal 1, HANZELKA Jan 1, HYVNAR Miroslav 1, TRČKA Jiří 1,

SD Kopřivnice -FC LEGION 3:2 zápis z utkání
Branky: KYPR Tomáš 2, MIŠANÍK Roman 1, -- , MADERSKÝ Robin 2,

7. turnaj - 1.liga - 14.06.2014
Bum Šankar -RS Team 3:4 zápis z utkání
Branky: CACHNÍN Petr 1, KRIŠKE Michal 2, -- , LEDESMA Lukáš 1, STANISLAV Jan 2, ZÁVODNÝ Jiří 1,
ŽK: LAHODNÝ Jan 1,

1.FC Bari -1.FC FELČAR 7:0 zápis z utkání
Branky: BAAR Tomáš 1, BUČEK Michal 1, ČAPKA Zdeněk 2, ČEVELA Filip 1, KRUŽLIAK Petr 1, PRCHAL 
Karel 1, -- ,
ŽK: ČAPKA Zdeněk 1, ZVONEK Petr 1,

Gunners Kopřivnice -D&L AS 54 1:5 zápis z utkání
Branky: SCHYBOL Miroslav ml. 1, -- , BEZDĚK Martin 1, HRNČÁREK Martin 1, MARTINOVSKÝ Tomáš 1, 
SLANINA Lukáš 2,
ŽK: KUREČKA Marcel 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1347
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1348
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1410
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1349
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1350
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1351
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1352


6. turnaj - 1.liga - 07.06.2014
RS Team -FC Ďábelské Jelita 5:1 zápis z utkání
Branky: BARTOŇ Pavel 1, HANZELKA Michal 1, LEDESMA Lukáš 2, STANISLAV Jan 1, -- , MARTINÁSEK 
Karel 1,
ŽK: BARTOŇ Pavel 1, HANUS Adam 1, MARTINÁSEK Karel 1, PAŘIL Martin 1,

D&L AS 54 -Bum Šankar 1:3 zápis z utkání
Branky: SLANINA Lukáš 1, -- , KRIŠKE Michal 1, SOUKAL Petr 2,

1.FC Bari -Gunners Kopřivnice 7:0 zápis z utkání
Branky: BUČEK Michal 2, ČEVELA Filip 1, JUŘÍČEK Aleš 1, KRUŽLIAK Petr 1, PRCHAL Karel 2, -- ,

6. turnaj - 2.liga - 07.06.2014
Stará Garda & D.T. -SD Kopřivnice 3:2 zápis z utkání
Branky: BORUCZINSKI Artuš 1, SVĚTLÍK Michal 1, TRČKA Jiří 1, -- , DAŇHELKA Miroslav ml. 1, KYPR 
Tomáš 1,
ŽK: DAŇHELKA Miroslav ml. 1,

Perun Kopřivnice -SG Palermo 1:5 zápis z utkání
Branky: ŠMÍDA Ondřej 1, -- , DUHOŇ Michal 1, ELIÁŠ František 1, HANZELKA Jan 1, TELECKÝ Jiří 2,
ŽK: BAĎURA Jan 1,
ČK: BAĎURA Jan 1,

FC Baník Štramberk -Everton Závišice 2:0 zápis z utkání
Branky: ENČEV Radek 1, KOČIŠ Marcel 1, -- ,
ŽK: HYVNAR Jaromír 1, ROHEL Robin 1,

FC LEGION -Lokomotiva Gangsters 0:11 zápis z utkání
Branky: ČELADNÍK Martin 3, DAŇHEL Miroslav 1, DAŇHEL Jan 2, VALCHAŘ Lukáš 3, WOLF Jan 2,
ČK: JANŠA Jan 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1330
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1331
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1332
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1333
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1334
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1335
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1336


5. turnaj - 2.liga - 24.05.2014
Stará Garda & D.T. -FC LEGION 3:3 zápis z utkání
Branky: BORUCZINSKI Artuš 1, LAUNER Jakub 2, -- , ULMANN Denis 3,
ŽK: MICHÁLEK Zdeněk 1, JANŠA Jan 1, MADERSKÝ Robin 1,

Everton Závišice -Lokomotiva Gangsters 2:7 zápis z utkání
Branky: HYVNAR Jaromír 1, KUBĚNA Radek 1, -- , BENEŠ Jiří 1, ČELADNÍK Martin 1, DAŇHEL Jan 1, 
DOČKALÍK Adam 1, NECKÁŘ Jan 1, VALCHAŘ Lukáš 1, WOLF Jan 1,
ŽK: KUBĚNA Radek 1,

SG Palermo -FC Baník Štramberk 1:3 zápis z utkání
Branky: KRUŽLIAK Libor 1, -- , BARVÍK Čestmír 1, BARVÍK Rostislav 2,

SD Kopřivnice -Perun Kopřivnice 2:8 zápis z utkání
Branky: DAŇHELKA Miroslav ml. 1, KYPR Tomáš 1, -- , MIKULEC Jakub 4, PALENČÁR Patrik 1, VINCZE 
Filip 3,

5. turnaj - 1.liga - 24.05.2014
Gunners Kopřivnice -1.FC FELČAR 1:3 zápis z utkání
Branky: BAUS Dušan 1, -- , ERMIS Patrik 1, ERMIS Radek 1, PISKOŘ Patrik 1,
ŽK: OSTRÝ Petr 1,

Bum Šankar -1.FC Bari 3:3 zápis z utkání
Branky: CACHNÍN Petr 1, SOUKAL Petr 1, ZAPLETAL Pavel 1, -- , KRUŽLIAK Petr 1, PRCHAL Karel 2,
ŽK: ZAPLETAL Pavel 1, PRCHAL Karel 1,

FC Ďábelské Jelita -D&L AS 54 2:4 zápis z utkání
Branky: JAROŠ Oldřich 1, NAZALANÍK Luboš 1, -- , HRNČÁREK Martin 1, HUŠKE Jiří ml. 1, 
MARTINOVSKÝ Tomáš 1, SLANINA Lukáš 1,
ŽK: KRESTA Lukáš 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1323
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1324
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1325
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1344
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1345
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1346
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1412


4. turnaj - 1.liga - 17.05.2014
D&L AS 54 -RS Team 2:4 zápis z utkání
Branky: BEZDĚK Pavel ml. 1, SLANINA Lukáš 1, -- , HANZELKA Michal 2, STANISLAV Jan 1, ZÁVODNÝ 
Jiří 1,

1.FC Bari -FC Ďábelské Jelita 12:0 zápis z utkání
Branky: BAAR Tomáš 1, BUČEK Michal 3, DRAŽKOVIČ Tomáš 2, JUŘÍČEK Aleš 1, KRUŽLIAK Petr 2, 
PRCHAL Karel 3,-- ,

1.FC FELČAR -Bum Šankar 1:3 zápis z utkání
Branky: HRNČÁREK Zdenek 1, -- , LAHODNÝ Jan 1, POLEHLA Roman 1, SOUKAL Petr 1,
ŽK: KRIŠKE Michal 1,

4. turnaj - 2.liga - 17.05.2014
Perun Kopřivnice -Stará Garda & D.T. 3:2 zápis z utkání
Branky: MATULA Matěj 1, VINCZE Filip 2, -- , BORUCZINSKI Dariusz 1, BORUCZINSKI Artuš 1,
ŽK: LOKAJ Petr st. 1, STREIT Jiří 1,

FC Baník Štramberk -SD Kopřivnice 4:0 zápis z utkání
Branky: DARIVČÁK Jaromír 1, ENČEV Radek 1, HANZELKA Petr 1, HANZELKA Radek 1, -- ,
ŽK: MIŠANÍK Roman 1,

Lokomotiva Gangsters -SG Palermo 5:1 zápis z utkání
Branky: DOČKALÍK Roman 2, KUBIŠ Jan 1, VALCHAŘ Lukáš 2, -- , TALPA Filip 1,

FC LEGION -Everton Závišice 0:0 zápis z utkání
Branky:

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1316
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1317
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1318
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1319
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1320
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1321
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1322


3. turnaj - 2.liga - 26.04.2014
SG Palermo -Everton Závišice 0:5 zápis z utkání
Branky: KUBĚNA Radek 1, ROHEL Robin 2, ŠVRČEK Martin 2,

SD Kopřivnice -Lokomotiva Gangsters 1:5 zápis z utkání
Branky: DAŇHELKA Miroslav ml. 1, -- , DOČKALÍK Adam 1, KUBIŠ Jan 1, NECKÁŘ Jan 1, VALCHAŘ 
Lukáš 2,
ŽK: KYPR Tomáš 1, DOČKALÍK Roman 1,

Stará Garda & D.T. -FC Baník Štramberk 2:5 zápis z utkání
Branky: SVĚTLÍK Michal 2, -- , BARVÍK Čestmír 1, FANTA Lubomír 1, FANTA Zdeněk 1, KOCUREK Igor 2,

Perun Kopřivnice -FC LEGION 4:1 zápis z utkání
Branky: MIKULEC Jakub 2, VINCZE Filip 1, VIVIAL Tomáš 1, -- , RAMÍK Marcel 1,

3. turnaj - 1.liga - 26.04.2014
Bum Šankar -Gunners Kopřivnice 0:1 zápis z utkání
Branky: SOLANSKÝ Jakub 1,
ŽK: BAUS Dušan 1,

FC Ďábelské Jelita -1.FC FELČAR 2:0 zápis z utkání
Branky: HANUS Adam 2, -- ,

RS Team -1.FC Bari 1:0 zápis z utkání
Branky: BURÝŠEK Lukáš 1, -- ,
ŽK: BARTOŇ Pavel 1, BURÝŠEK Lukáš 1, HUŠKA Jan 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1306
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1309
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1308
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1310
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1311
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1312
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1313


2. turnaj - 1.liga - 12.04.2014
1.FC Bari -D&L AS 54 3:3 zápis z utkání
Branky: ČEVELA Filip 1, JUŘÍČEK Aleš 1, PRCHAL Karel 1, -- , SLANINA Lukáš 3,

1.FC FELČAR -RS Team 0:3 zápis z utkání
Branky: BURÝŠEK Lukáš 2, POLÁŠEK Martin 1,
ŽK: LANGER Zdenek 1,

FC Ďábelské Jelita -Gunners Kopřivnice 3:0 zápis z utkání
Branky: HANUS Adam 1, REJZEK Michal 1, ŠUSTALA Mojmír 1, -- ,
ŽK: MARTINÁSEK Karel 1, SOLANSKÝ Jakub 1,

2. turnaj - 2.liga - 12.04.2014
FC Baník Štramberk -Perun Kopřivnice 1:1 zápis z utkání
Branky: KOCUREK Igor 1, -- , PALENČÁR Patrik 1,

Lokomotiva Gangsters -Stará Garda & D.T. 4:1 zápis z utkání
Branky: BABINEC Radim 1, DAŇHEL Jan 2, DOČKALÍK Roman 1, -- , LAUNER Jakub 1,
ŽK: HUSTÁK Lukáš 1, PÍCHA Ladislav 1,

Everton Závišice -SD Kopřivnice 1:0 zápis z utkání
Branky: LOŠÁK Jiří st. 1, -- ,

FC LEGION -SG Palermo 1:3 zápis z utkání
Branky: KOHUT Ondřej 1, -- , ELIÁŠ Martin 1, GALIA Zdeněk 1, KÁŇA Jiří 1,
ŽK: BEDNÁŘ Bohumír 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1299
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1300
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1301
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1302
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1314
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1315
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1305


1. turnaj - 2.liga - 05.04.2014
SD Kopřivnice -SG Palermo 2:0 zápis z utkání
Branky: DAŇHELKA Miroslav ml. 1, FILOUŠ Michal 1, -- ,

Stará Garda & D.T. -Everton Závišice 2:2 zápis z utkání
Branky: PÍCHA Ladislav 1, SVOBODA Marek 1, -- , SLOVÁČEK Josef 1, VÁŇA Rostislav 1,
ŽK: BORUCZINSKI Artuš 1,

Perun Kopřivnice -Lokomotiva Gangsters 1:2 zápis z utkání
Branky: VINCZE Filip 1, -- , BABINEC Radim 1, DOČKALÍK Roman 1,
ŽK: KUBIŠ Jan 1,

FC Baník Štramberk -FC LEGION 2:1 zápis z utkání
Branky: KOCUREK Igor 2, -- , KLIMÁNEK Pavel 1,

1. turnaj - 1.liga - 05.04.2014
FC Ďábelské Jelita -Bum Šankar 1:2 zápis z utkání
Branky: JAROŠ Oldřich 1, -- , CACHNÍN Petr 1, TURSKÝ Jiří 1,
ŽK: MARTINÁSEK Karel 1, PAŘIL Jiří 1, LAHODNÝ Jan 1, NAVRÁTIL Marek 1,
ČK: JAROŠ Oldřich 1,

RS Team -Gunners Kopřivnice 4:2 zápis z utkání
Branky: BURÝŠEK Lukáš 1, POLÁŠEK Martin 2, STANISLAV Jan 1, -- , SCHYBOL Miroslav ml. 2,
ŽK: BARTOŇ Pavel 1,

D&L AS 54 -1.FC FELČAR 1:0 zápis z utkání
Branky: SLANINA Lukáš 1, -- ,
ŽK: HALA Petr 1, HRNČÁREK Martin 1, KALÍŠEK Jaromír 1, ERMIS Radek 1,

http://www.komako.cz/tisk.php?id=1292
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1293
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1294
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1295
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1296
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1297
http://www.komako.cz/tisk.php?id=1298


Nejlepší střelci

I. liga
Počet branek: 19

PRCHAL Karel (1.FC Bari)

Počet branek: 15

SLANINA Lukáš (D&L AS 54), BUČEK Michal (1.FC Bari)

Počet branek: 11

SOUKAL Petr (Bum Šankar)

Počet branek: 10

KRUŽLIAK Petr (1.FC Bari)

Počet branek: 9

BAAR Tomáš (1.FC Bari)

Počet branek: 7

STANISLAV Jan (RS Team), KOŠÁREK Miroslav (RS Team), ČAPKA Zdeněk (1.FC Bari)

Počet branek: 6

LANGER Zdenek (1.FC FELČAR), ČEVELA Filip (1.FC Bari), ZÁVODNÝ Jiří (RS Team)

Počet branek: 5

DRAŽKOVIČ Tomáš (1.FC Bari), CACHNÍN Petr (Bum Šankar), SCHYBOL Miroslav ml. (Gunners 

Kopřivnice), ERMIS Radek (1.FC FELČAR), HANUS Adam (FC Ďábelské Jelita)

Počet branek: 4

LEDESMA Lukáš (RS Team), JUŘÍČEK Aleš (1.FC Bari), KRIŠKE Michal (Bum Šankar), PAŘIL Jiří (FC 

Ďábelské Jelita), ERMIS Patrik (1.FC FELČAR), BARTOŇ Pavel (RS Team), BURÝŠEK Lukáš (RS Team), 

JAROŠ Oldřich (FC Ďábelské Jelita)

Počet branek: 3

POLÁŠEK Martin (RS Team), ODROBIŇÁK Jiří (Gunners Kopřivnice), BEZDĚK Martin (D&L AS 54), 

ZVONEK Petr(1.FC FELČAR), POLEHLA Roman (Bum Šankar), HUŠKE Jiří ml. (D&L AS 54), FOJTÍK 

Jaroslav (1.FC FELČAR), HRNČÁREK Martin (D&L AS 54), HANZELKA Michal (RS Team)



Počet branek: 2

MARTINOVSKÝ Tomáš (D&L AS 54), TURSKÝ Jiří (Bum Šankar), REČKA Pavel (RS Team), BAUS 

Dušan (Gunners Kopřivnice), ŠUSTALA Mojmír (FC Ďábelské Jelita), KŘÍSTEK Petr (Gunners Kopřivnice)

Počet branek: 1

HUŠKA Jan (1.FC Bari), MARTINÁSEK Karel (FC Ďábelské Jelita), ZAPLETAL Pavel (Bum Šankar), ŠIMEK 

Radim (1.FC Bari), PISKOŘ Patrik (1.FC FELČAR), NAZALANÍK Luboš (FC Ďábelské Jelita), BEZDĚK Pavel

ml. (D&L AS 54), TABACH René (1.FC FELČAR), NAVRÁTIL Josef (D&L AS 54), LAHODNÝ Jan (Bum 

Šankar), SOLANSKÝ Jakub(Gunners Kopřivnice), PAŘIL Martin (FC Ďábelské Jelita), REJZEK Michal (FC 

Ďábelské Jelita), RYŠÁLEK Jan (FC Ďábelské Jelita), SMOLÁK Radek (Bum Šankar), HRNČÁREK 

Zdenek (1.FC FELČAR), CHYTIL Roman (Gunners Kopřivnice), ŠUSTALA Radim (FC Ďábelské Jelita)

II. liga
Počet branek: 21

VALCHAŘ Lukáš (Lokomotiva Gangsters)

Počet branek: 15

VINCZE Filip (Perun Kopřivnice)

Počet branek: 10

WOLF Jan (Lokomotiva Gangsters), ULMANN Denis (FC LEGION), NECKÁŘ Jan (Lokomotiva Gangsters)

Počet branek: 9

MIKULEC Jakub (Perun Kopřivnice), KYPR Tomáš (SD Kopřivnice)

Počet branek: 8

DAŇHEL Jan (Lokomotiva Gangsters), DOČKALÍK Roman (Lokomotiva Gangsters), BENEŠ Jiří (Lokomotiva 

Gangsters), KOCUREK Igor (FC Baník Štramberk)

Počet branek: 7

DAŇHELKA Miroslav ml. (SD Kopřivnice), KUBĚNA Radek (Everton Závišice)

Počet branek: 6

VIVIAL Tomáš (Perun Kopřivnice), ČELADNÍK Martin (Lokomotiva Gangsters)

Počet branek: 5

BORUCZINSKI Dariusz (Stará Garda & D.T.), ENČEV Radek (FC Baník Štramberk), BORUCZINSKI 

Artuš (Stará Garda & D.T.), HOŘELKA Václav (Lokomotiva Gangsters), HANZELKA Radek (FC Baník 

Štramberk), SVĚTLÍK Michal (Stará Garda & D.T.), KELNAR Lukáš (Everton Závišice)



Počet branek: 4

BARVÍK Čestmír (FC Baník Štramberk), BARVÍK Rostislav (FC Baník Štramberk), DARIVČÁK Jaromír (FC 

Baník Štramberk), TALPA Filip (SG Palermo), FILOUŠ Michal (SD Kopřivnice), ELIÁŠ Martin (SG Palermo), 

ROHEL Robin(Everton Závišice), LAUNER Jakub (Stará Garda & D.T.)

Počet branek: 3

LOŠÁK Jiří st. (Everton Závišice), DAŇHEL Martin (Lokomotiva Gangsters), KRUŽLIAK Libor (SG Palermo), 

KUČERA Jan (FC Baník Štramberk), DOČKALÍK Adam (Lokomotiva Gangsters), DUHOŇ Michal (SG 

Palermo), TELECKÝ Jiří (SG Palermo), TRČKA Jiří (Stará Garda & D.T.), JIŘÍČEK Tomáš (Perun Kopřivnice), 

HANZELKA Jan (SG Palermo), ŠPAČEK Libor ml. (Everton Závišice), KLIMÁNEK Pavel (FC LEGION)

Počet branek: 2

ŠVRČEK Martin (Everton Závišice), KOČIŠ Marcel (FC Baník Štramberk), KÁŇA Jiří (SG Palermo), 

PALENČÁR Patrik(Perun Kopřivnice), SLÍVA Pavel (Perun Kopřivnice), MADERSKÝ Robin (FC LEGION), 

ŠMÍDA Ondřej (Perun Kopřivnice), HANZELKA Petr (FC Baník Štramberk), GALIA Zdeněk (SG Palermo), 

KUJEL Ladislav (SD Kopřivnice), KUBIŠ Jan (Lokomotiva Gangsters), SLOVÁČEK Josef (Everton Závišice), 

BABINEC Radim (Lokomotiva Gangsters), LOKAJ Petr ml. (Perun Kopřivnice)

Počet branek: 1

KOHUT Ondřej (FC LEGION), DAŇHEL Miroslav (Lokomotiva Gangsters), VÁŇA Rostislav (Everton 

Závišice), MATULA Matěj (Perun Kopřivnice), TICHAVSKÝ Radim (SD Kopřivnice), PÍCHA Ladislav (Stará 

Garda & D.T.), STREIT Jiří (Stará Garda & D.T.), SVOBODA Marek (Stará Garda & D.T.), HEROT Martin (FC 

LEGION), FANTA Lubomír (FC Baník Štramberk), NAJVAR Daniel (Everton Závišice), VEČEREK Petr (SG 

Palermo), RAMÍK Marcel (FC LEGION), FANTA Zdeněk (FC Baník Štramberk), ELIÁŠ František (SG 

Palermo), KUČERA David (SD Kopřivnice), HUSTÁK Lukáš(Lokomotiva Gangsters), KONEČNÝ Petr (Stará 

Garda & D.T.), HYVNAR Jaromír (Everton Závišice), MIŠANÍK Roman(SD Kopřivnice) 



LIGOVÝ POHÁR

1. - 1.FC BARI

2. - RS TEAM

3. - LOKOMOTIVA GANGSTERS

4. - FC ĎÁBELSKÉ JELITA

FINÁLE - 13.09.2014
1.FC Bari -RS Team 4:2 zápis z utkání
Branky: ČAPKA Zdeněk 1, ČEVELA Filip 1, KONEČNÍK Zdeněk 1, PRCHAL Karel 1, -- , MASNÝ Michal 1, 
STANISLAV Jan 1,
ŽK: BAAR Tomáš 1, STANISLAV Jan 1,

o 3.místo

Lokomotiva Gangsters -FC Ďábelské Jelita 5:4 zápis z utkání
Branky: BENEŠ Jiří 2, DOČKALÍK Adam 1, DOČKALÍK Roman 1, VALCHAŘ Lukáš 1, -- , HANUS Adam 2, 
HERKA Petr 1, RYŠÁLEK Jan 1,
ŽK: BENEŠ Jiří 1,

SEMIFINÁLE - 13.09.2014
RS Team -FC Ďábelské Jelita 2:0 zápis z utkání
Branky: POLÁŠEK Martin 1, STANISLAV Jan 1, -- ,

1.FC Bari -Lokomotiva Gangsters 2:0 zápis z utkání
Branky: BUČEK Michal 1, KONEČNÍK Zdeněk 1, -- ,

http://www.komako.cz/tisk2.php?id=333
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=334
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=335
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=340


ČTVRTFINÁLE - 21.06.2014
FC Baník Štramberk -FC Ďábelské Jelita 0:1 zápis z utkání
Branky: NAZALANÍK Luboš 1,

SD Kopřivnice -RS Team 1:4 zápis z utkání
Branky: DAŇHELKA Miroslav ml. 1, -- , BURÝŠEK Lukáš 1, HANZELKA Michal 1, POLÁŠEK Martin 1, 
REČKA Pavel 1,

Lokomotiva Gangsters -Bum Šankar 3:2 zápis z utkání
Branky: BENEŠ Jiří 2, ČELADNÍK Martin 1, -- , LAHODNÝ Jan 1, ZAPLETAL Pavel 1,
ŽK: BENEŠ Jiří 1, HOŘELKA Václav 1, KRIŠKE Michal 1,

1.FC Bari -FC LEGION 5:0 zápis z utkání
Branky:

1. kolo - 03.05.2014
Perun Kopřivnice -FC Ďábelské Jelita 0:4 zápis z utkání
Branky: HANUS Adam 2, PAŘIL Jiří 1, ŠUSTALA Mojmír 1,

Everton Závišice -FC Baník Štramberk 1:3 zápis z utkání
Branky: KUBĚNA Radek 1, -- , DARIVČÁK Jaromír 1, FANTA Zdeněk 1, KUČERA Jan 1,

SD Kopřivnice -Gunners Kopřivnice 2:1 zápis z utkání
Branky: KYPR Tomáš 1, TICHAVSKÝ Radim 1, -- , KUREČKA Marcel 1,

SG Palermo -Bum Šankar 0:1 zápis z utkání
Branky: CACHNÍN Petr 1,

1.FC Bari -Stará Garda & D.T. 3:2 zápis z utkání
Branky: ČAPKA Zdeněk 2, HUŠKA Jan 1, -- , BORUCZINSKI Artuš 1, KONEČNÝ Petr 1,

http://www.komako.cz/tisk2.php?id=316
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=317
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=319
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=320
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=321
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=329
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=330
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=331
http://www.komako.cz/tisk2.php?id=332


Nejlepší střelci
Počet branek: 4
HANUS Adam (FC Ďábelské Jelita)
BENEŠ Jiří (Lokomotiva Gangsters)
Počet branek: 3
ČAPKA Zdeněk (1.FC Bari)
Počet branek: 2
POLÁŠEK Martin (RS Team)
STANISLAV Jan (RS Team)
KONEČNÍK Zdeněk (1.FC Bari)
Počet branek: 1
DAŇHELKA Miroslav ml. (SD Kopřivnice)
HERKA Petr (FC Ďábelské Jelita)
ČELADNÍK Martin (Lokomotiva Gangsters)
ČEVELA Filip (1.FC Bari)
ŠUSTALA Mojmír (FC Ďábelské Jelita)
BORUCZINSKI Artuš (Stará Garda & D.T.)
VALCHAŘ Lukáš (Lokomotiva Gangsters)
LAHODNÝ Jan (Bum Šankar)
REČKA Pavel (RS Team)
HUŠKA Jan (1.FC Bari)
KONEČNÝ Petr (Stará Garda & D.T.)
KUBĚNA Radek (Everton Závišice)
KUREČKA Marcel (Gunners Kopřivnice)
ZAPLETAL Pavel (Bum Šankar)
KYPR Tomáš (SD Kopřivnice)
DOČKALÍK Adam (Lokomotiva Gangsters)
DOČKALÍK Roman (Lokomotiva Gangsters)
BURÝŠEK Lukáš (RS Team)
NAZALANÍK Luboš (FC Ďábelské Jelita)
KUČERA Jan (FC Baník Štramberk)
HANZELKA Michal (RS Team)
DARIVČÁK Jaromír (FC Baník Štramberk)
PAŘIL Jiří (FC Ďábelské Jelita)
TICHAVSKÝ Radim (SD Kopřivnice)
PRCHAL Karel (1.FC Bari)
CACHNÍN Petr (Bum Šankar)
BUČEK Michal (1.FC Bari)
FANTA Zdeněk (FC Baník Štramberk)
RYŠÁLEK Jan (FC Ďábelské Jelita)
MASNÝ Michal (RS Team) 



XXVII. ročník malého fotbalu se rozjel naplno

Malý fotbal započal další ročník své sedmadvacetileté historie. Ve dvou ligách bude v sezoně 2013/14 o titul bojovat

celkem 14 mužstev. 

FOTO: KRISTINA ČABLOVÁ

Kopřivnice (cab) - Dlouholetou tradici už má v Kopřivnici malá kopaná, podle nového názvosloví malý fotbal. V sobotu 5. 

dubna byl zahájen již 27. ročník této soutěže, která se vůbec poprvé v Kopřivnici rozběhla 17. dubna 1988. Tehdy 

byl ustanoven řídící štáb ve složení Luboš Kapsa, Stanislav Schäfer a Vlastimil Kočí. Během sezony 1990/91 byl pak 

založen Klub malé kopané, jejímž předsedou se stal Vlastimil Kočí. Soutěž byla rozdělena do čtyř lig, ve kterých hrálo 

celkem 37 mužstev. Rekordní počet 48 týmů se zúčastnil sezony 1993/94. V roce 2001 byl zaveden systém jaro-podzim.

Občanské sdružení KMK o.s. Kopřivnice pak dostalo svůj název v roce 2007 a jejím předsedou se stal Jiří Krejčí. V této 

době se také řešila situace nevyhovujících podmínek na házenkářském hřišti, na kterém se scházeli lidé pochybných 

existencí a znečišťovali zdejší prostory. Problém se vyřešil v roce 2011, kdy se závěrečný turnaj ligového poháru 

uskutečnil již na nově otevřeném hřišti ZŠ dr. M. Horákové. Dne 14. dubna 2012 pak byl zahájen 25. ročník malé kopané

jako okresní přebor. V loňské sezoně se jej zúčastnilo celkem 16 mužstev rozdělených do dvou lig. V I. lize zvítězil tým 

1. FC Bari, který triumfoval i v Ligovém poháru. Ve II. lize okresního přeboru si zajistil prvenství celek Gunners 

Kopřivnice. Předseda KMK Kopřivnice Jiří Krejčí se také podílel na uspořádání tradičního turnaje základních škol 

v malém fotbalu, ve kterém si vítězství v kategorii mladších i starších žáků odnesla ZŠ Emila Zátopka. 

Výsledky 1. turnaje malého fotbalu (Kopřivnice, 5. 4., XXVII. ročník): 1. liga: D&L AS 54 - 1. FC FELČAR 1:0, branky: L. 

Slanina; RS Team - Gunners Kopřivnice 4:2, branky: L. Burýšek, M. Polášek 2, J. Stanislav - M. Schybol ml. 2; FC 

Ďábelské Jelita - Bum Šankar 1:2, branky: O. Jaroš - P. Cachnín, J. Turský; 2. liga: FC Baník Štramberk - FC LEGION 

2:1, branky: I. Kocurek 2 - P. Klimánek; Perun Kopřivnice - Lokomotiva Gangsters 1:2, branky: F. Vincze - R. Babinec, R. 

Dočkalík; Stará Garda & D.T. - Everton Závišice 2:2, branky: L. Pícha, M. Svoboda - J. Slováček, R. Váňa; SD Kopřivnice

- SG Palermo 2:0, branky: M. Daňhelka ml., M. Filouš.



Malý fotbal nastartoval sezonu

Kopřivnice (cab) - Druhou porci zápasů absolvovaly týmy malého fotbalu v Kopřivnici. V sobotu 12. 

dubna nastoupilo proti sobě na hřišti ZŠ dr. Milady Horákové šest mužstev v I. lize, osm celků pak ve II.

lize. Zatím bez porážky figuruje v čele tabulky I. ligy družstvo RS Team, ve II. lize vede celek 

Lokomotiva Gangsters. Třetí turnaj malého fotbalu je na programu v sobotu 26. dubna. 

Výsledky 2. turnaje v malém fotbalu (Kopřivnice, 12. 4.): I. liga: FC Ďábelská Jelita - Gunners 

Kopřivnice 3:0, branky: A. Hanus, M. Rejzek, M. Šustala; 1. FC FELČAR - RS Team 0:3, branky: L. 

Burýšek 2, M. Polášek; 1. FC Bari - D&L AS 54 3:3, branky: F. Čevela, A. Juříček, K. Prchal - L. Slanina 

3; II. liga: FC LEGION - SG Palermo 1:3, branky: O. Kohut - M. Eliáš, Z. Galia, J. Káňa; Everton 

Závišice - SD Kopřivnice 1:0, branky: J. Lošák st.; Lokomotiva Gangsters - Stará Garda & D.T. 4:1, 

branky: R. Babinec, J. Daňhel 2, R. Dočkalík - J. Launer; FC Baník Štramberk - Perun Kopřivnice 1:1, 

branky: I. Kocurek - P. Palenčár. 

I. liga po 2. turnaji
1. RS Team 2 2 0 0 7:2 6
2. D&L AS 54 2 1 1 0 4:3 4
3. FC Ďáb. Jelita 2 1 0 1 4:2 3
4. Bum Šankar 1 1 0 0 2:1 3
5. 1. FC Bari 1 0 1 0 3:3 1
6. FC FELČAR 2 0 0 2 0:4 0
7. Gunners Kopř. 2 0 0 2 2:7 0

II. liga po 2. turnaji
1. Lok. Gangst. 2 2 0 0 6:2 6
2. Everton Záviš. 2 1 1 0 3:2 4
3. Ban. Štramb. 2 1 1 0 3:2 4
4. SD Kopř. 2 1 0 1 2:1 3
5. SG Palermo 2 1 0 1 3:3 3
6. Perun Kopř. 2 0 1 1 2:3 1
7. St. Garda 2 0 1 1 3:6 1
8. FC LEGION 2 0 0 2 2:5 0



V čele Lig malého fotbalu jsou RS Team a Lokomotiva

Kopřivnice (cab) - Třetím turnajem pokračovala po dvoutýdenní pauze Liga malého fotbalu v Kopřivnici.

V sobotu 26. dubna se na hřišti ZŠ M. Horákové utkalo o další body celkem 14 týmů. Vedoucí celky 

první i druhé ligy opět v tomto kole nezaváhaly a pojistily si svou první příčku. RS Team z I. ligy zvítězil 

1:0 nad 1. FC Bari, mužstvo Lokomotiva Gangsters ze II. ligy pak jasně přehrálo 5:1 tým SD Kopřivnice.

Čtvrtý turnaj malého fotbalu je na programu až v sobotu 17. května, ale již tuto sobotu, tedy 3. května 

zahájil prvním turnajem letošní ročník Ligový pohár. 

Výsledky 3. turnaje v Ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 26. 4.): I. liga: RS Team - 1. FC Bari 1:0, branky: 

L. Burýšek; FC Ďábelská Jelita - 1. FC Felčar 2:0, branky: A. Hanus 2; Bum Šankar - Gunners 

Kopřivnice 0:1, branky: J. Solanský; II. liga: Perun Kopřivnice - FC LEGION 4:1, branky: J. Mikulec 2, F.

Vincze, T. Vivial - M. Ramík; Stará Garda & D.T. - FC Baník Štramberk 2:5, branky: M. Světlík 2 - Č. 

Barvík, L. Fanta, Z. Fanta, I. Kocurek; SD Kopřivnice - Lokomotiva Gangsters 1:5, branky: M. Daňhelka 

ml. - A. Dočkalík, J. Kubiš, J. Neckář, L. Valchař 2; SG Palermo - Everton Závišice 0:5, branky: R. 

Kuběna, R. Rohel 2, M. Švrček 2. 

I. liga po 3. turnaji
1. RS Team 3 3 0 0 8:2 9
2. FC Ďáb. Jelita 3 2 0 1 6:2 6
3. D&L AS 54 2 1 1 0 4:3 4
4. Bum Šankar 2 1 0 1 2:2 3
5. Gun. Kopř. 3 1 0 2 3:7 3
6. 1. FC Bari 2 0 1 1 3:4 1
7. FC FELČAR 3 0 0 3 0:6 0

II. liga po 3. turnaji
1. Lok. Gang. 3 3 0 0 11:3 9
2. Závišice 3 2 1 0 8:2 7
3. Ban. Štramb. 3 2 1 0 8:4 7
4. Perun Kopř. 3 1 1 1 6:4 4
5. SD Kopř. 3 1 0 2 3:6 3
6. SG Palermo 3 1 0 2 3:8 3
7. Garda & D.T. 3 0 1 2 5:11 1



Ligový pohár v malém fotbalu zahájil sezonu

Nový ročník Okresního ligového poháru začal úvodním duelem mezi týmy 1. FC Bari a Stará Garda &

D. T., z nichž vítězně nakonec odešel první jmenovaný. 

FOTO: KRISTINA ČABLOVÁ

Kopřivnice (cab) - Liga malého fotbalu je již v plném proudu a nyní byl zahájen i XXIV. ročník Okresního

ligového poháru. Celkem se do něj přihlásilo třináct mužstev, které odehrají dvě kola a pak bude 

následovat semifinále a finále. V sobotu 3. května byl tedy na hřišti ZŠ dr. Milady Horákové proveden 

úvodní výkop sezony mezi týmy 1. FC Bari a Stará Garda & D.T., z nichž do druhého kola, které je na 

programu 21. června, postoupilo družstvo 1. FC Bari. K němu se přidají další vítězové z prvního turnaje

Bum Šankar, SD Kopřivnice, FC Baník Štramberk a FC Ďábelská Jelita a tři týmy s volným losem - FC 

LEGION, Lokomotiva Gangsters a RS Team. 

Výsledky 1. turnaje Ligového poháru (Kopřivnice, 3. 5.): 1. FC Bari - Stará Garda & D.T. 3:2, branky: Z. 

Čapka 2, J. Huška - A. Boruczinski, P. Konečný; SG Palermo - Bum Šankar 0:1, branka: P. Cachnín; SD

Kopřivnice - Gunners Kopřivnice 2:1, branky: T. Kypr, R. Tichavský - M. Kurečka; Everton Závišice - FC 

Baník Štramberk 1:3, branky: R. Kuběna - J. Darivčák, Z. Fanta, J. Kurečka; Perun Kopřivnice - FC 

Ďábelská Jelita 0:4, branky: A. Hanus 2, J. Pařil, M. Šustala.



Ligu malého fotbalu tentokrát počasí nezhatilo

Kopřivnice (cab) - Po téměř měsíční zápasové pauze pokračovala v sobotu 24. května kopřivnická liga 

malého fotbalu pátým turnajem. Ten čtvrtý, který měl proběhnout o týden dřív, byl totiž kvůli vytrvalému 

dešti přeložen až na sobotu 5. července. Tentokrát hráčům počasí přálo také jen částečně. Dopoledne 

sice svítilo slunce, ale těžký vzduch zvěstoval blížící se bouřku a déšť, které nakonec přišly 

v odpoledních hodinách. Vzhledem k lichému počtu týmů v I. lize tentokrát vedoucí celek RS Team své 

utkání nehrál, i přesto si však podržel první příčku. Z druhého místa na něj ale po výhře nad týmem FC 

Ďábelská Jelita dotírá D&L AS 54. Ve II. lize si lehce poradilo mužstvo Lokomotiva Gangsters 

se Závišicemi a stále se tak drží v čele tabulky. 

Výsledky 5. turnaje Ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 24. 5.): I. liga: FC Ďábelská Jelita - D&L AS 54 2:4,

branky: O. Jaroš, L. Nazalaník - M. Hrnčárek, J. Huške ml., T. Martinovský, L. Slanina; Bum Šankar - 1. 

FC Bari 3:3, branky: P. Cachnín, P. Soukal, P. Zapletal - P. Kružliak, K. Prchal 2; Gunners Kopřivnice - 

1. FC FELČAR 1:3, branky: D. Baus - P. Ermis, R. Ermis, P. Piskoř; II. liga: SD Kopřivnice - Perun 

Kopřivnice 2:8, branky: M. Daňhelka ml., T. Kypr - J. Mikulec 4, P. Palenčár, F. Vincze 3; SG Palermo - 

FC Baník Štramberk 1:3, branky: L. Kružliak - Č. Barvík, R. Barvík 2; Everton Záv. - Lok. Gangsters 2:7,

branky: J. Hyvnar, R. Kuběna - J. Beneš, M. Čeladník, J. Daňhel, A. Dočkalík, J. Neckář, L. Valchař, J. 

Wolf. 

I. liga po 5. turnaji
1. RS Team 3 3 0 0 8:2 9
2. D&L AS 54 3 2 1 0 8:5 7
3. Ďáb. Jelita 4 2 0 2 8:6 6
4. Bum Šankar 3 1 1 1 5:5 4
5. FC FELČAR 4 1 0 3 3:7 3
6. Gunners Kopř. 4 1 0 3 4:10 3
7. 1. FC Bari 3 0 2 1 6:7 2

II. liga po 5. turnaji
1. Lok. Gangst. 4 4 0 0 18:5 12
2. Ban. Štramb. 4 3 1 0 11:5 10
3. Perun Kopř. 4 2 1 1 14:6 7
4. Závišice 4 2 1 1 10:9 7
5. SG Palermo 4 1 0 3 4:11 3
6. SD Kopř. 4 1 0 3 5:14 3
7. St. Garda 3 0 1 2 5:11 1
8. FC LEGION 3 0 0 3 3:9 0



RS Team si upevnil vedení v první lize malého fotbalu

Kopřivnice (cab) - Malému fotbalu konečně přálo počasí, i když horka bylo možná v sobotu 7. června až

příliš. Na rozpáleném hřišti ZŠ dr. Milady Horákové se v šestém kole první ligy opět vedlo celku RS 

Team, který zatím neprohrál ani jeden zápas, a suverénně tak kraluje tabulce. Ze čtvrtého na druhé 

místo postoupil tým Bum Šankar, když porazil D&L AS 54 a odsunul ho na třetí místo, oba však mají 

shodný počet bodů. Ve druhé lize se oproti minulému kolu pořadí na prvních třech příčkách nezměnilo. 

Vede Lokomotiva Gangsters před druhým FC Baník Štramberk, více bodů pak už ztrácí třetí mužstvo 

Perun Kopřivnice, které v tomto kole prohrálo s celkem SG Palermo. 

Výsledky 6. turnaje Ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 7. 6.): I. liga: 1. FC Bari - Gunners Kopřivnice 7:0, 

branky: M. Buček 2, F. Čevela, A. Juříček, P. Kružliak, K. Prchal 2; D&L AS 54 - Bum Šankar 1:3, 

branky: L. Slanina - M. Kriške, P. Soukal 2; RS Team - FC Ďábelská Jelita 5:1, branky: P. Bartoň, M. 

Hanzelka, L. Ledesma 2, J. Stanislav - K. Martinásek; II. liga: FC LEGION - Lokomotiva Gangsters 

0:11, branky: M. Čeladník 3, M. Daňhel, J. Daňhel 2, L. Valchař 3, J. Wolf 2; FC Baník Štramberk - 

Everton Závišice 2:0, branky: R. Enčev, M. Kočiš; Perun Kopřivnice - SG Palermo 1:5, branky: O. 

Šmída - M. Duhoň, F. Eliáš, J. Hanzelka, J. Telecký 2; Stará Garda & D.T. - SD Kopřivnice 3:2, branky: 

A. Boruczinski, M. Světlík, J. Trčka - M. Daňhelka ml., T. Kypr. 

I. liga po 6. turnaji
1. RS Team 4 4 0 0 13:3 12
2. Bum Šankar 4 2 1 1 8:6 7
3. D&L AS 54 4 2 1 1 9:8 7
4. Ďábel. Jelita 5 2 0 3 9:11 6
5. 1. FC Bari 4 1 2 1 13:7 5
6. 1. FC Felčar 4 1 0 3 3:7 3
7. Gunners 5 1 0 4 4:17 3

II. liga po 6. turnaji
1. Lok. Gang. 5 5 0 0 29:5 15
2. Ban. Štramb. 5 4 1 0 13:5 13
3. Perun Kopř. 5 2 1 2 15:11 7
4. Závišice 5 2 1 2 10:11 7
5. SG Palermo 5 2 0 3 9:12 6
6. Stará Garda 4 1 1 2 8:13 4
7. SD Kopř. 5 1 0 4 7:17 3
8. FC LEGION 4 0 0 4 3:20 0



Liga malého fotbalu má za sebou předposlední turnaj před prázdninami

Kopřivnice (cab) - Původně to měl být poslední turnaj kopřivnické ligy malého fotbalu před 

prázdninovou pauzou, ale hráče čeká ještě v sobotu 5. července dohrávka čtvrtého kola, které bylo 

kvůli silnému dešti zrušeno. Sedmý turnaj proběhl klasicky na hřišti ZŠ dr. Milady Horákové v sobotu 

14. června a pořadím v tabulce příliš nezamíchal. V první lize stále v čele figuruje RS Team, i když svůj 

zápas vzhledem k lichému počtu účastníků tentokrát nehrál. Ze třetího se na druhé místo posunul tým 

D&L AS 54 a z páté příčky poskočilo na třetí mužstvo 1. FC Bari, oba však mají o jedno odehrané 

utkání více než čtvrtý Bum Šankar. Ve druhé lize zůstalo pořadí v tabulce naprosto stejné i po sedmém 

kole. Vedoucí pozici si drží Lokomotiva Gangsters, druhý je pak se ztrátou pěti bodů tým FC Baník 

Štramberk. Celky na třetí a čtvrté příčce, tedy Perun Kopřivnice a Everton Závišice, měly stejný počet 

bodů a v sedmém turnaji spolu svedly přímý duel. Ten skončil remízou, a tak jejich vzájemné postavení 

nedoznalo žádných změn. V sobotu 21. června je na programu druhý turnaj Poháru malého fotbalu, 

v sobotu 5. července proběhne již avizovaná dohrávka čtvrtého kola a pak budou mít fotbalisté 

prázdninové volno až do soboty 30. srpna, kdy se znovu sejdou k osmému ligovému turnaji. 

Výsledky 7. turnaje Ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 14. 6.): I. liga: Gunners Kopřivnice - D&L AS 

54 1:5, branky: M. Schybol ml. - M. Bezděk, M. Hrnčárek, T. Martinovský, L. Slanina 2; 1. FC Bari - 1. 

FC FELČAR 7:0, branky T. Baar, M. Buček, Z. Čapka 2, F. Čevela, P. Kružliak, K. Prchal; II. liga: SD 

Kopřivnice - FC LEGION 3:2, branky: T. Kypr 2, R. Mišaník - R. Maderský 2; SG Palermo - Stará Garda 

& D.T. 2:3, branky: J. Hanzelka, L. Kružliak - D. Boruczinski 2, P. Konečný; Everton Závišice - Perun 

Kopřivnice 2:2, branky: D. Najvar, R. Rohel - J. Mikulec 2; Lokomotiva Gangsters - FC Baník Štramberk

5:1, branky: M. Čeladník 2, V. Hořelka 2, L. Valchař - J. Kučera. 

I. liga po 7. turnaji
1. RS Team 4 4 0 0 13:3 12
2. D&L AS 54 5 3 1 1 14:9 10
3. 1. FC Bari 5 2 2 1 20:7 8
4. Bum Šankar 4 2 1 1 8:6 7
5. Ďáb. Jelita 5 2 0 3 9:11 6
6. FC FELČAR 5 1 0 4 3:14 3
7. Gunners 6 1 0 5 5:22 3

II. liga po 7. turnaji
1. Lok. Gang. 6 6 0 0 34:6 18
2. Ban. Štramb. 6 4 1 1 14:10 13
3. Perun Kopř. 6 2 2 2 17:13 8
4. Závišice 6 2 2 2 12:13 8
5. Stará Garda 5 2 1 2 11:15 7
6. SG Palermo 6 2 0 4 11:15 6
7. SD Kopř. 6 2 0 4 10:19 6
8. FC LEGION 5 0 0 5 5:23 0



Malý fotbal pokračoval čtvrtfinálem Poháru

Ve čtvrtfinále Poháru malého fotbalu na sebe narazily celky RS Team a SD Kopřivnice. Po vyrovnaném

poločase si postup do dalších bojů zajistil RS Team. 

FOTO: KRISTINA ČABLOVÁ

Kopřivnice (cab) - Polovinu pavouka má za sebou Ligový pohár malého fotbalu v Kopřivnici, do kterého 

se od začátku zapojilo celkem třináct týmů. V sobotu 21. června si to o postup do semifinálových bojů 

rozdalo na hřišti ZŠ dr. M. Horákové osm mužstev, respektive jen šest. 

Hned první duel totiž byl kontumován 5:0 ve prospěch celku 1. FC Bari, neboť jeho soupeř FC LEGION 

se k utkání nedostavil. Ve druhém zápase se střetly týmy Lokomotiva Gangsters a Bum Šankar. Po 

prvním poločase na tom byli o jednu branku lépe hráči Bum Šankar, třemi góly ve druhém poločase 

si ale postup do dalších bojů zajistila Lokomotiva Gangsters. Další klání bylo opět v polovině hrací doby

na skóre dosti vyrovnané, když RS Team jen těsně držel náskok nad SD Kopřivnice 2:1. Ve druhé 

polovině utkání však RS Team dvakrát skóroval a postoupil do semifinále Poháru. V posledním zápase 

mezi FC Baník Štramberk a FC Ďábelská Jelita nepadl v základní hrací době ani jeden gól 

a rozhodnout musely pokutové kopy, v nichž předvedlo lepší umění družstvo FC Ďábelská Jelita. Pohár

malého fotbalu teď čeká prázdninová pauza a k semifinálovým bojům se týmy 1. FC Bari, Lokomotiva 

Gangsters, RS Team a FC Ďábelská Jelita sejdou až v sobotu 13. září. 

Výsledky čtvrtfinále Poháru kopřivnického malého fotbalu (Kopřivnice, 21. 6.): 1. FC Bari - FC LEGION 

5:0 kontumačně; Lokomotiva Gangsters - Bum Šankar 3:2 (0:1), branky: J. Beneš 2, M. Čeladník - J. 

Lahodný, P. Zapletal; SD Kopřivnice - RS Team 1:4, branky: M. Daňhelka - L. Burýšek, M. Hanzelka, M.

Polášek, P. Rečka; FC Baník Štramberk - FC Ďábelská Jelita 0:0, na pokutové kopy 2:4.



Tatrovák Cup ovládli hráči týmu OS KOVO

Vůbec poprvé se letos konal turnaj v malém fotbalu s názvem Tatrovák Cup a podle pozitivních ohlasů

účastníků by snad měl proběhnout i v příštím roce. 

FOTO: KRISTINA ČABLOVÁ

Kopřivnice (cab) - Zaměstnanci Tatry si utužují kolektiv nejen v práci, ale i na sportovních akcích. Jedna 

taková se konala v sobotu 28. června na hřišti při ZŠ dr. Milady Horákové, kde proběhl turnaj v malém 

fotbalu s názvem Tatrovák Cup 2014. Do zápasů se zapojily čtyři týmy složené ze zaměstnanců firmy Tatra 

Trucks, a. s., Kopřivnice a její dceřiné společnosti Tafonco. 

Vítězem celého turnaje se stali hráči týmu OS KOVO, kteří si počínali naprosto suverénně a neprohráli 

ani jedno utkání. Druhou příčku pak získali zaměstnanci dceřinky Tafonco a o třetím místu rozhodovalo 

vzájemné utkání mezi hráči Montáže a Mechaniky. I přes vyrovnaný poločas nakonec třetí skončili pracovníci

Montáže a na kolektiv hráčů z Mechaniky zbyla už jen pomyslná brambora. 

Během polední pauzy mezi zápasy samotného turnaje se divákům představily v exhibičním utkání 

i fotbalistky TJ Spartak Lubiny a TJ Kotouč Štramberka. A kdo viděl, určitě nelitoval, protože o pohledné akce

nebyla nouze. Ve vyrovnaném utkání nakonec zvítězily 2:1 (po poločase 1:0) hráčky Lubiny, když obě branky

vstřelila Zuzana Klečková, za Štramberk skórovala Aneta Šimíčková. 

V závěru Tatrovák Cupu proběhlo vyhlašování individuálních ocenění. Nejlepším hráčem turnaje se stal 

Adam Lichnovský z Mechaniky, nejlepší brankář Jan Neckář a nejlepší střelec s pěti brankami Miroslav 

Košárek zastupovali družstvo Tafonca a cenu fair play si odnesl Martin Fojtík z Montáže. Odměny všem 

účastníkům předaly pracovnice personálního oddělení fa Tatra Trucks, a. s., Kopřivnice Radmila Liďáková 

a Radmila Křenková společně s předsedou sportovní komise při PV OS KOVO Tatra, a. s., Kopřivnice 

Vlastimilem Kočím. 

Výsledky Tatrovák Cupu 2014 (Kopřivnice, 28. 6.): Mechanika - Tafonco 3:2 (2:0), - Montáž 2:4 (2:2), - OS 

KOVO 1:6 (1:3), Tafonco - OS KOVO 2:2 (1:0), - Montáž 7:0 (3:0), OS KOVO - Montáž 4:2 (1:1); konečné 

pořadí: 1. OS KOVO (12:5) 7 b., 2. Tafonco (11:5) 4 b., 3. Montáž (6:13) 3 b., 4. Mechanika (6:12) 3 b.; 

nejlepší hráč: A. Lichnovský (Mechanika), nejlepší střelec: M. Košárek (Tafonco), nejlepší brankář: J. Neckář 

(Tafonco), cena fair play: M. Fojtík (Montáž).



Mužstvo 1. FC Bari si přivezlo z Poháru vítězů pohárů stříbro

Havlovice (cab) - Skvělé druhé místo si přivezli hráči týmu malého fotbalu 1. FC Bari Kopřivnice 

z Poháru vítězů pohárů, který pořádal Havlovický svaz malé kopané o víkendu 19. a 20. července. 

Jedná se o druhý nejprestižnější tuzemský turnaj, na kterém mají právo si zahrát jen vítězové ze svých 

regionálních soutěží. 

Z původně deklarovaných 20 mužstev nakonec na severovýchod Čech přijelo jen patnáct a v sobotu 

se utkali v základních skupinách o postup do dalších bojů. Kopřivnickému celku 1. FC Bari 

se stoprocentně dařilo, když porazil jak KMK Dynamo Brno (4:1), tak i FC Kvasar Černá Hora (4:0) 

a zajistil si tím účast v nedělních zápasech. V osmifinále zaznamenali hráči 1. FC Bari dvě vítězství 

a jednu remízu a připsali si stejný počet bodů jako druhý tým Borcibalona Praha. Na lepší skóre však 

nakonec do čtvrtfinále postupovali Kopřivničtí z prvního místa. Tam opět nezaváhali a přehráli tým ŽST 

Jihlava 4:1. V semifinálovém duelu ale opět natrefili na borce z Prahy a znovu to byl vyrovnaný souboj. 

Rozhodovalo až prodloužení, ve kterém vstřelili branku hráči 1. FC Bari a radovali se z postupu 

do finále. V boji o prvenství pak ale podlehli 0:2 mužstvu LPP Lhota u Lysic.



Pohárovým králem se stal tým 1. FC Bari

Tým 1. FC Bari porazil v úvodním zápase celek Lokomotiva Gangsters 2:0 a nakonec celý kopřivnický

Pohár malého fotbalu vyhrál. 

FOTO: KRISTINA ČABLOVÁ

Kopřivnice (cab) - Pohár kopřivnického malého fotbalu již zná svého vítěze. V sobotu 13. září se jím 

stalo mužstvo 1. FC Bari, které tak potvrdilo roli favorita. Nejprve se však odehrálo semifinále a oba 

zápasy skončily shodným výsledkem 2:0. Tým 1. FC Bari zvítězil nad celkem Lokomotiva Gangsters 

a ve druhém duelu si RS Team poradil s družstvem FC Ďábelská Jelita. Na oba poražené tak zbyl boj o

třetí místo. A to si po vyrovnaném průběhu utkání zajistila Lokomotiva Gangsters. O prvenství si to 

na závěr rozdali dva vítězové semifinále. V týmu 1. FC Bari jsou mimo jiných i hráči z Jokeritu 

Kopřivnice, kteří působí ve futsalu v Divizi F, a tak byli v tomto klání favorité. To také potvrdili 

a výsledkem 4:2 ovládli celý Pohár malého fotbalu v Kopřivnici. 

Výsledky semifinále a finále Poháru malého fotbalu (Kopřivnice, 13. 9.): semifinále: 1. FC Bari - 

Lokomotiva Gangsters 2:0, branky: M. Buček, Z. Konečník; RS Team - FC Ďábelská Jelita 2:0, branky: 

M. Polášek, J. Stanislav; o 3. místo: Lokomotiva Gangsters - FC Ďábelská Jelita 5:4, branky: J. Beneš 

2, A. Dočkalík, R. Dočkalík, L. Valchař - A. Hanus 2, P. Herka, J. Ryšálek; finále: 1. FC Bari - RS Team 

4:2, branky: Z. Čapka, F. Čevela, K. Prchal, Z. Konečník - M. Masný, J. Stanislav; sestava vítězného 1. 

FC Bari: T. Baar, M. Buček, Z. Čapka, F. Čevela, T. Dražkovič, J. Huška, A. Juříček, A. Klichuk, P. 

Kružliak, J. Medek, K. Prchal, R. Šimek, Z. Konečník.



V první lize malého fotbalu došlo v tabulce ke změnám 
pořadí

Kopřivnice (cab) – Již desátý ligový turnaj kopřivnického malého fotbalu odehrály týmy v sobotu 20. září

na umělém povrchu hřiště ZŠ dr. M. Horákové. 

V tabulce druhé ligy nedošlo absolutně k žádným změnám, co se týče pořadí družstev či bodových 

odstupů. Na prvním místě se i nadále nachází Lokomotiva Gangsters se solidním náskokem osmi bodů

na druhý celek FC Baník Štramberk, třetí příčku pak hlídá Perun Kopřivnice. Hru „škatule, škatule, 

hejbejte se“ si zahrály ale mužstva v první lize, kde se prohodily všechny pozice, kromě té první, kterou 

si drží RS Team. Na druhém místě vystřídal celek D&L AS 54 tým 1. FC Bari, Bum Šankar přepustil 

čtvrtou pozici Ďábelským Jelitům a ve vzájemném souboji o šesté a sedmé místo vyšlo vítězně 

družstvo 1. FC FELČAR, které tak odsoudilo tým Gunners Kopřivnice na poslední příčku. 

Výsledky 10. turnaje kopřivnické ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 20. 9.): I. liga: FC Ďábelská Jelita - 

D&L AS 54 3:2, branky: A. Hanus, M. Pařil, M. Šustala – J. Huške ml. 2; Bum Šankar - 1. FC Bari 3:5, 

branky: P. Cachnín, R. Smolák, P. Soukal – M. Buček, Z. Čapka, F. Čevela, P. Kružliak, K. Prchal; 

Gunners Kopřivnice - 1. FC FELČAR 2:4, branky: P. Křístek, M. Schy-bol ml. – P. Ermis, R. Ermis, J. 

Fojtík, Z. Langer; II. liga: Stará Garda & D.T. - FC LEGION 1:0, branka: D. Boruczinski; SD Kopřivnice - 

Perun Kopřivnice 3:7, branky: M. Daňhelka ml., D. Kučera, T. Kypr – T. Jiříček, P. Lokaj ml. 2, P. Slíva, 

F. Vincze 2, T. Vivial; SG Palermo - FC Baník Štramberk 1:9, branky: J. Hanzelka – J. Darivčák, R. 

Enčev 2, R. Hanzelka 4, I. Kocurek, M. Kočiš; Everton Závišice - Lokomotiva Gangsters 2:4, branky: R. 

Kuběna, J. Slováček – J. Neckář 2, L. Valchař 2. 



RS Team a Lokomotiva kralují

Kopřivnice (cab) - I po jedenáctém turnaji kopřivnické ligy malého fotbalu, který se odehrál v sobotu 27. 

září na hřišti ZŠ dr. M. Horákové, vévodí v tabulce stejné týmy. V první lize je to RS Team, ve druhé lize

navýšilo své vedení družstvo Lokomotiva Gangsters. První body si po vítězství nad celkem Everton 

Závišice připsali do tabulky druhé ligy hráči FC LEGION, stále jim však patří poslední příčka. Dvanáctý 

turnaj je naplánován na sobotu 11. října, kdy dopoledne odehrají svá utkání týmy druhé ligy, odpoledne 

pak přijde na řadu první liga. 

Výsledky 11. turnaje kopřivnické ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 27. 9.): I. liga: D&L AS 54 - RS Team 

0:1, branka: M. Košárek; 1. FC Bari - FC Ďábelská Jelita 16:0, branky: T. Baar 3, M. Buček 2, Z. Čapka 

3, F. Čevela 2, T. Dražkovič 2, P. Kružliak, K. Prchal 3; 1. FC FELČAR - Bum Šankar 3:4, branky: P. 

Ermis, R. Ermis 2 - P. Soukal 3, J. Turský; II. liga: Perun Kopřivnice - Stará Garda & D.T. 2:0, branky: T. 

Jiříček, F. Vincze; FC Baník Štramberk - SD Kopřivnice 2:3, branky: Č. Barvík, J. Darivčák - M. Filouš 2,

L. Kujel; Lok. Gangsters - SG Palermo 10:2, branky: J. Beneš 2, M. Daňhel, A. Dočkalík, V. Hořelka 2, 

J. Neckář 2, L. Valchař 2 - L. Kružliak, F. Talpa; FC LEGION - Everton Závišice 2:1, branky: D. Ulmann 

2 - J. Lošák st. 

I. liga po 11. turnaji
1. RS Team 7 7 0 0 21:6 21
2. 1. FC Bari 8 5 2 1 49:12 17
3. D&L AS 54 9 4 2 3 20:16 14
4. Bum Šankar 8 3 1 4 17:19 10
5. Ďáb. Jelita 8 3 0 5 14:33 9
6. FC FELČAR 7 2 0 5 10:20 6
7. Gun. Kopř. 9 1 1 7 11:36 4

II. liga po 11. turnaji
1. Lok. Gang. 11 11 0 0 68:14 33
2. Štramberk 11 7 1 3 33:21 22
3. Perun Kopř. 11 6 2 3 35:25 20
4. St. Garda 10 5 1 4 20:22 16
5. SD Kopř. 11 4 0 7 22:40 12
6. SG Palermo 11 3 0 8 20:42 9
7. Závišice 10 2 2 6 19:27 8
8. FC LEGION 9 1 0 8 13:39 3



Malý fotbal zná prvního vítěze

Kopřivnice (cab) - Kopřivnická liga malého fotbalu pomalými krůčky spěje ke svému závěru a o 

prvenství se bude určitě ještě bojovat. V sobotu 11. října se odehrál na hřišti ZŠ dr. M. Horákové 

dvanáctý turnaj s celkem sedmi zápasy. 

Ve druhé lize je již předčasně o vítězi rozhodnuto. Vedoucí mužstvo Lokomotiva Gangsters si totiž 

vytvořilo takový bodový náskok, že jej už druhý FC Baník Štramberk nemůže během dvou zbývajících 

turnajů stáhnout. To v první lize bude ještě souboj o prvenství dramatický. Ve dvanáctém turnaji podlehl

RS Team, který je na prvním místě tabulky, druhému celku 1. FC Bari 1:4, a ten se tak na něj dotáhl 

na rozdíl pouhého bodu. RS Team má však ještě k dobru jedno utkání. 

Výsledky 12. turnaje kopř. ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 11. 10.): I. liga: Bum Šankar - Gunners 

Kopřivnice 5:1, branky: P. Cachnín, R. Polehla 2, P. Soukal 2 - D. Baus; FC Ďábelská Jelita - 1. FC 

FELČAR 5:1, branky: O. Jaroš, J. Pařil 2, J. Ryšálek, R. Šustala - Z. Langer; 1. FC Bari - RS Team 4:1, 

branky: T. Baar, K. Prchal 2, R. Šimek - L. Ledesma; II. liga: SG Palermo - Everton Závišice 1:5, branky:

M. Eliáš - L. Kelnar 3, R. Kuběna, L. Špaček ml.; Perun Kopřivnice - FC LEGION 3:0, branky: T. Jiříček, 

J. Mikulec, F. Vincze; SD Kopřivnice - Lokomotiva Gangsters 1:8, branky: L. Kujel - J. Beneš 2, J. 

Daňhel, R. Dočkalík, L. Valchař 2, J. Wolf 2; Stará Garda & D.T. - FC Baník Štramberk 0:3, branky: Č. 

Barvík, J. Darivčák, R. Enčev. 



1. FC Bari vystřídal RS Team

Kopřivnice (cab) - Předposlední turnaj kopřivnické ligy malého fotbalu, který se konal v sobotu 18. října 

na hřišti ZŠ M. Horákové, zdramatizoval souboj o konečné vítězství v první lize. Tým 1. FC Bari 

si připsal tři body po výhře nad celkem D&L AS 54 a vyhoupl se do čela tabulky. Dosavadní vedoucí RS

Team totiž podlehl šestému celku 1. FC FELČAR. K dobru však má jedno utkání v dohrávce, která 

proběhne tuto sobotu. Ve druhé lize letošní triumf potvrdila Lokomotiva Gangsters, která přejela Starou 

Gardu. Z přímého souboje o konečné druhé místo vyšel lépe Baník Štramberk, který jen těsně porazil 

třetí Perun Kopřivnice. 

Výsledky 13. turnaje kopřivnické ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 18. 10.): I. liga: 1. FC Bari - D&L AS 

54 5:2, branky: T. Baar, M. Buček 3, P. Kružliak - M. Hrnčárek, J. Navrátil, 1. FC FELČAR - RS Team 

8:4, branky: R. Ermis, J. Fojtík 2, Z. Langer 3, P. Zvonek 2 - P. Bartoň, M. Košárek, P. Rečka, J. 

Závodný, FC Ďábelská Jelita - Gunners Kopřivnice 2:2, branky: O. Jaroš, J. Pařil - J. Odrobiňák, M. 

Schybol ml.; II. liga: FC Baník Štramberk - Perun Kopřivnice 3:2, branky: P. Hanzelka, I. Kocurek 2 - P. 

Slíva, F. Vincze, Lokomotiva Gangsters - Stará Garda & D.T. 7:0, branky: J. Beneš 2, M. Daňhel 2, J. 

Daňhel, J. Neckář 2, Everton Závišice - SD Kopřivnice 4:2, branky: L. Kelnar, R. Kuběna 2, L. Špaček 

ml. - T. Kypr, R. Tichavský, FC LEGION - SG Palermo 0:2, branky: M. Duhoň, F. Talpa. 

I. liga po 13. turnaji
1. 1. FC Bari 10 7 2 1 58:15 23
2. RS Team 9 7 0 2 26:18 21
3. D&L AS 54 10 4 2 4 22:21 14
4. Bum Šankar 9 4 1 4 22:20 13
5. Ďáb. Jelita 10 4 1 5 21:36 13
6. FC FELČAR 9 3 0 6 19:29 9
7. Gun. Kopř. 11 1 2 8 14:43 5

II. liga po 13. turnaji
1. Lok. Gang. 13 13 0 0 83:15 39
2. Ban. Štramb. 13 9 1 3 39:23 28
3. Perun Kopř. 13 7 2 4 40:28 23
4. St. Garda 12 5 1 6 20:32 16
5. Ev. Závišice 12 4 2 6 28:30 14
6. SG Palermo 13 4 0 9 23:47 12
7. SD Kopř. 13 4 0 9 25:52 12
8. FC LEGION 11 1 0 10 13:44 3



Celek 1. FC Bari se probil do semifinále MČR

Kopřivnice (cab) - Hráči týmu 1. FC Bari Kopřivnice absolvovali po posledním utkání v místní lize 

malého fotbalu ještě jeden zápas, a to v rámci kvalifikace na Mistrovství České republiky. V úterý 28. 

října přivítali na „domácí“ půdě hřiště ZŠ M. Horákové dva týmy z Ostravy - FC Chachaři 2007 

a Ostravský Zábřeh. S Chachary si kopřivnické družstvo poradilo 2:0, se Zábřehem pak 4:1, a těmito 

dvěma vítězstvími si zajistilo postup do semifinále, které se bude hrát 17. listopadu v Brně, druhé pak v 

Praze a finále je na programu 24. ledna v Milovicích.

1. FC Bari si finále nezahraje

Brno (cab) - Mužstvo 1. FC Bari, které skončilo letos druhé v kopřivnické lize malého fotbalu, bojovalo 

v pondělí 17. listopadu v semifinálové kvalifikaci o přímý postup do finále mistrovství ČR. Moravská 

část odehrála utkání v Brně, kde bylo šest týmů rozděleno do dvou skupina. Celek 1. FC Bari v té 

béčkové zvítězil nejprve 2:1 nad brněnským mužstvem RKM Royal Day, ale v následném utkání 

s týmem SOME Vysočina Prachárna utržil debakl 4:11. V tabulce měli nakonec všichni stejný počet 

bodů, ale nejlepší skóre hovořilo ve prospěch fotbalistů z Vysočiny, kteří si zahrají lednové finále 

v Milovicích. Druhý skončil brněnský celek a na 1. FC Bari zbyla třetí příčka.



Ligu malého fotbalu ovládli RS Team a Gangsters

Kopřivnice (cab) - Po celosezonním zápolení přišlo rozuzlení konečného pořadí kopřivnické ligy malého

fotbalu. V sobotu 1. listopadu se o tom rozhodovalo na hřišti ZŠ M. Horákové v posledním letošním 

turnaji. Ve druhé lize již nebylo o vítězství týmu Lokomotiva Gangsters pochyb dlouho dopředu, protože

jejich bodový zisk už nemohl žádný celek překonat. V první lize se však o prvenství bojovalo až 

do konce. Před závěrečným turnajem mělo družstvo usilující o vítězství 1. FC Bari již odehrána 

všechna utkání, a tak čekalo, jak si povede druhý adept na první místo RS Team. Ten potvrdil v duelu 

s Gunners Kopřivnice roli favorita, zvítězil a tím ovládl první ligu malého fotbalu v Kopřivnici. 

Výsledky dohrávky kopřivnické ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 25. 10.): I. liga: D&L AS 54 - RS Team 

2:4, branky: P. Bezděk ml., L. Slanina - M. Hanzelka 2, J. Stanislav, J. Závodný; Bum Šankar - RS 

Team 3:4, branky: M. Kriške 2, P. Cachnín - J. Stanislav 2, L. Ledesma, J. Závodný; 1. FC FELČAR - 

Bum Šankar 1:3, branky: Z. Hrnčárek - J. Lahodný, R. Polehla, P. Soukal; 1. FC Bari - FC Ďábelská 

Jelita 12:0, branky: M. Buček 3, K. Prchal 3, T. Dražkovič 2, P. Kružliak 2, T. Baar, A. Juříček; 1. FC Bari

- 1. FC FELČAR 7:1, branky: T. Baar 2, M. Buček, T. Dražkovič, A. Juříček, P. Kružliak, K. Prchal - R. 

Tabach; II. liga: Stará Garda & D.T. - FC LEGION 3:3, branky: J. Launer 2, A. Boruczinski - D. Ulmann 

3; Everton Závišice - FC LEGION 0:0. 

Výsledky posledního turnaje kopřivnické ligy malého fotbalu (Kopřivnice, 1. 11.): I. liga: FC Ďábelská 

Jelita - Bum Šankar 0:0; RS Team - Gunners Kopřivnice 6:0, branky: M. Košárek 2, J. Stanislav, J. 

Závodný 3; D&L AS 54 - 1. FC FELČAR 4:3, branky: M. Bezděk 2, L. Slanina 2 - P. Ermis, Z. Langer, P. 

Zvonek; II. liga: SD Kopřivnice - SG Palermo 0:3, branky: M. Duhoň, M. Eliáš, Z. Galia; Perun 

Kopřivnice - Lok. Gangsters 2:5, branky: F. Vincze, T. Vivial - R. Dočkalík, L. Valchař 2, J. Wolf 2; FC 

Baník Štramberk - FC LEGION 0:2, branky: D. Ulmann 2; Everton Záv. - St. Garda & D.T. 1:3, branky: 

R. Rohel - A. Boruczinski, J. Trčka 2. 

Konečná tabulka I. ligy
1. RS Team 12 10 0 2 40:23 30
2. 1. FC Bari 12 9 2 1 77:16 29
3. Bum Šankar 12 5 2 5 28:25 17
4. D&L AS 54 12 5 2 5 28:28 17
5. Ďáb. Jelita 12 4 2 6 21:48 14
6. FC FELČAR 12 3 0 9 24:43 9
7. Gun. Kopř. 12 1 2 9 14:49 5

Konečná tabulka II. ligy
1. Lok. Gang. 14 14 0 0 88:17 42
2. Ban. Štramb. 14 9 1 4 39:25 28
3. Perun Kopř. 14 7 2 5 42:33 23
4. Stará Garda 14 6 2 6 26:36 20
5. Ev. Závišice 14 4 3 7 29:33 15
6. SG Palermo 14 5 0 9 26:47 15
7. SD Kopř. 14 4 0 10 25:55 12
8. FC LEGION 14 2 2 10 18:47 8




	SEZ
	I. liga
	II. liga
	14. turnaj - 1.liga - 01.11.2014
	14. turnaj - 2.liga - 01.11.2014
	13. turnaj - 2.liga - 18.10.2014
	13. turnaj - 1.liga - 18.10.2014
	12. turnaj - 1.liga - 11.10.2014
	12. turnaj - 2.liga - 11.10.2014
	11. turnaj - 2.liga - 27.09.2014
	11. turnaj - 1.liga - 27.09.2014
	10. turnaj - 1.liga - 20.09.2014
	10. turnaj - 2.liga - 20.09.2014
	9. turnaj - 2.liga - 06.09.2014
	9. turnaj - 1.liga - 06.09.2014
	8. turnaj - 1.liga - 30.08.2014
	8. turnaj - 2.liga - 30.08.2014
	7. turnaj - 2.liga - 14.06.2014
	7. turnaj - 1.liga - 14.06.2014
	6. turnaj - 1.liga - 07.06.2014
	6. turnaj - 2.liga - 07.06.2014
	5. turnaj - 2.liga - 24.05.2014
	5. turnaj - 1.liga - 24.05.2014
	4. turnaj - 1.liga - 17.05.2014
	4. turnaj - 2.liga - 17.05.2014
	3. turnaj - 2.liga - 26.04.2014
	3. turnaj - 1.liga - 26.04.2014
	2. turnaj - 1.liga - 12.04.2014
	2. turnaj - 2.liga - 12.04.2014
	1. turnaj - 2.liga - 05.04.2014
	1. turnaj - 1.liga - 05.04.2014
	Nejlepší střelci
	I. liga
	II. liga
	FINÁLE - 13.09.2014
	SEMIFINÁLE - 13.09.2014
	ČTVRTFINÁLE - 21.06.2014
	1. kolo - 03.05.2014
	Nejlepší střelci
	XXVII. ročník malého fotbalu se rozjel naplno
	Malý fotbal nastartoval sezonu
	V čele Lig malého fotbalu jsou RS Team a Lokomotiva
	Ligový pohár v malém fotbalu zahájil sezonu
	Ligu malého fotbalu tentokrát počasí nezhatilo
	RS Team si upevnil vedení v první lize malého fotbalu
	Liga malého fotbalu má za sebou předposlední turnaj před prázdninami
	Malý fotbal pokračoval čtvrtfinálem Poháru
	Tatrovák Cup ovládli hráči týmu OS KOVO
	Pohárovým králem se stal tým 1. FC Bari
	V první lize malého fotbalu došlo v tabulce ke změnám pořadí
	RS Team a Lokomotiva kralují
	Malý fotbal zná prvního vítěze
	1. FC Bari vystřídal RS Team
	Celek 1. FC Bari se probil do semifinále MČR
	1. FC Bari si finále nezahraje
	Ligu malého fotbalu ovládli RS Team a Gangsters

